
4'' ELEKTRICKÝ 
ZÁVITOŘEZ 

PRO VELKÉ SÉRIE AŽ DO PRŮMĚRU 4".

Pětibřitý odjehlovač pro čisté a přesné výsledky, 
závitořez a řezačka trubek se samostředicím 
systémem pro větší autonomii a úsporu času.

01
STROJ, KTERÝ 
KOMBINUJE… 

…S NASTAVITELNOU 
RYCHLOSTÍ ZÁVITOVÁNÍ…

3 režimy rychlosti pro optimální 
řezání a závitování pro každý průměr.

02

162140    
161100 
162461   

4'' ELEKTRICKÝ ZÁVITOŘEZ
VÁLEČKOVÝ STŮL
VOZÍK PRO 4'' ELEKTRICKÝ ZÁVITOŘEZ

FRANCOUZSKÝVÝROBCE#VIRAX

Pomocí ovladatelného vozíku (volitelně) 
se 4 kolečky a držadly pro snadné 
přemísťování a odkládací plochou 
pro skladování nářadí. 

03
... A SNADNĚJŠÍ 
PŘEMÍSŤOVÁNÍ2 ROKY

ZÁ
RUKA

Ú P L NÁ

ABY SE VAŠE DOVEDNOSTI 
MOHLY ROZVÍJET
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